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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. március 29-én megtartott üléséről 

7216-3/2023. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 

2023. március 29-én megtartott üléséről 
 
Helyszín: Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

      Kossuth tér 1., I. emelet 13. 
 
Jelen lévő tagok:   Dr. Sztachó-Pekáry István, Kecskemét város alpolgármestere, 

Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 
Basky András, Lajosmizse város polgármestere, 
Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere 
Dr. Csáky András, Cegléd város polgármestere,  
Dobos Imre György, Tápiószele város polgármestere, 
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere, 
Horváth Tibor, Pécel város polgármestere, valamint 
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere 
(10 fő) 

 
Távol lévő tagok:   Németh István, Solt város polgármestere, valamint 

Darázsi Kálmán, Monor város polgármestere, valamint  
Dr. Tüske Zoltán, Alsónémedi nagyközség polgármestere (3 fő) 

 
Jelen vannak továbbá:   

Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és  
Környezetvédelmi Osztály vezetője,  
Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Szervezési Osztály vezetője, 
Schneider Gabriella, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi  
Osztály munkatársa, valamint 
László Anita, a Szervezési Osztály munkatársa. 

 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Köszöntöm a jelenlévőket.  
 
Felkérem a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
 
Megállapítom, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés kezdetén 10 tag van jelen, 
azaz 477.475 (80,4%) szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése 
határozatképes. 
 
A napirend elfogadása következik.  
Megállapítom, hogy a napirendi javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
Ki ért egyet a napirenddel? 
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. március 29-én megtartott üléséről 

 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 477.475 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
6/2023. (III.29.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2023. március 29-ei ülés napirendjét a meghívó szerint 
fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 

1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2022. évi költségvetésének végrehajtása és a 2022. évi maradvány 
megállapítása (zárszámadás) 
 

2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi közbeszerzési tervének elfogadása 

 
3.) Hulladékszállítási járművekre vonatkozó bérleti szerződés megkötése a DTKH 

Nonprofit Kft.-vel 
 
A napirendi pontok előterjesztője: Dr. Sztachó-Pekáry István elnök 
 

* * * 
 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy szeretne 
hitelesítő lenni, ezért megkérdezem, hogy Basky András, Lajosmizse polgármestere 
vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Basky András:  
Vállalom.  
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. március 29-én megtartott üléséről 

 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Ki ért egyet Basky András, Lajosmizse polgármesterének jegyzőkönyv hitelesítőként 
történő megválasztásával? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 477.475 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
támogatta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
7/2023. (III.29.) határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2023. március 29-ei ülése jegyzőkönyv 
hitelesítőjének megválasztotta:  

 
Basky András polgármestert. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 

* * * 
 
1.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2022. évi költségvetésének végrehajtása és a 2022. évi maradvány 
megállapítása (zárszámadás) 
 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 
Ki ért egyet a határozat-tervezettel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 477.475 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. március 29-én megtartott üléséről 

A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
8/2023. (III.29.) határozata 
Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2022. évi költségvetésének végrehajtása és a 2022. évi maradvány 
megállapítása (zárszámadás) 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulás 2022. évi költségvetésének végrehajtását 
(2022. évi zárszámadását) az alábbiak szerint hagyja jóvá. 
 
(1) A társulás 2022. évi költségvetésének végrehajtásának fő összegei: 

a) a tárgyévi költségvetési bevételek összege 432.015.917 Ft 

b) a tárgyévi költségvetési kiadások összege 1.122.185.738 Ft 

c) költségvetési egyenleg összege - 690.169.821 Ft 

ezen belül az egyenleg 

1. működési célú összege 423.206.972 Ft 

2. felhalmozási célú összege - 1.113.376.793 Ft 

d) finanszírozási célú kiadások összege 0  Ft 

e) kiadások összesen 1.122.185.738 Ft 

f) finanszírozási célú bevételek összege (költségvetési maradvány)
 2.504.312.297 Ft 

g) bevételek összesen 2.936.328.214 Ft 

h) költségvetés összesített egyenlege 1.814.142.476 Ft 

 
2) A társulás 2022. évi költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. 

melléklet, a pénzeszközök változását a 2. melléklet tartalmazza.  
 
3) A társulás 2022 évi költségvetésnek bevételeit és kiadásait a 3-4. mellékletek 

tartalmazzák. 
 
4) Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projekt 

bevételeit és kiadásait az 5. melléklet tartalmazza. 
 
5) A társulás 2022. évi vagyonkimutatását a 6. melléklet tartalmazza. 
 
6) A társulás 2022. évi jóváhagyott maradványának összege 1.814.142.476 Ft. 
 
7) A társulásnak az 5. mellékletében szereplő kiadásokon kívüli további éveket érintő, 

hosszú távú kötelezettségei nincsenek. 
 
8) A társulás közvetett támogatást a tárgyévben nem nyújtott. 
 
9) A társulás hitelt nem vett fel, adósságállománnyal nem rendelkezik. 
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. március 29-én megtartott üléséről 

10) A társulás vagyonában részesedés nem szerepel, a társulás tulajdonában álló 
gazdálkodó szervezet nincs. 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Varga Miklós, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Gazdálkodási 
és Intézményüzemeltetési Irodájának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 
(A határozat mellékletei – a fájlok formátumára tekintettel nem kerültek beillesztésre a 
jegyzőkönyvbe – megtekinthetőek az 1-es sorszámú előterjesztés mellékleteként.) 
 

* * * 
 
2.) napirend: 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Megállapítom, hogy kérdés, hozzászólás nincs. 
Ki ért egyet a határozat-tervezettel? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 477.475 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
9/2023. (III.29.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2023. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta Dr. Sztachó-Pekáry István elnök 3121-
9/2023. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta:  
 
1. A Társulási Tanács úgy dönt, hogy a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás jelen határozat mellékletét képező 2023. 
évi közbeszerzési tervét elfogadja.  
 
2. A Társulási Tanács felhatalmazza Dr. Sztachó-Pekáry István elnököt a 2023. 
évi közbeszerzési terv aláírására. 
 

https://kecskemet.hu/varoshaza/tisztsegviselok-kepviselok/prof-dr-sztacho-pekary-istvan
https://kecskemet.hu/varoshaza/tisztsegviselok-kepviselok/prof-dr-sztacho-pekary-istvan
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. március 29-én megtartott üléséről 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Sztachó-Pekáry István elnök 

 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Balogh Zoltán, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Fejlesztéspolitikai Irodájának vezetője 
4.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztályának vezetője 
 
 

A 9/2023. (III.29.) Tt. határozat melléklete 

 

Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
2023. évi közbeszerzési terve 

 
Közbeszerzés tárgya Közbeszerzés 

tervezett 

mennyisége 

Közbeszerzés 

irányadó 

eljárási 

rendje 

Tervezett 

eljárás 

fajtája 

Eljárás 

megindításá-

nak tervezett 

időpontja 

Szerződés 

teljesítésének 

várható időpontja 

Szolgáltatások 

Kötelező tájékoztatás és 

szemléletformáló 

programsorozat komplex 

kommunikációs 

feladatainak ellátása a 

DTKH Társulás részére a 

KEHOP-3.2.1-15-2017-

00027 

hulladékgazdálkodási 

projekthez kapcsolódóan 

 

Tárgy szerinti 

beszerzés 

dokumentációjá-

ban foglaltak 

szerint 

Uniós 

eljárásrend 

Nyílt 

eljárás 

2023. III. 

negyedév 
2024. IV. negyedév 

Árubeszerzések 

Komplex 

hulladékgazdálkodási 

rendszer fejlesztése a 

Duna-Tisza közi régióban, 

különös tekintettel az 

elkülönített 

hulladékgyűjtési, szállítási 

és előkezelő rendszerre - 

EDÉNYZET II. 

 

Tárgy szerinti 

beszerzés 

dokumentációjá-

ban foglaltak 

szerint 

Uniós 

eljárásrend 

Nyílt 

eljárás 

2023. I. 

negyedév 
2024. III. negyedév 

Komplex 

hulladékgazdálkodási 

rendszer fejlesztése a 

Duna-Tisza közi régióban, 

különös tekintettel az 

elkülönített 

Tárgy szerinti 

beszerzés 

dokumentációjá-

ban foglaltak 

szerint 

Uniós 

eljárásrend 

Nyílt 

eljárás 

2023. I. 

negyedév 
2024. III. negyedév 

https://kecskemet.hu/varoshaza/tisztsegviselok-kepviselok/prof-dr-sztacho-pekary-istvan
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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2023. március 29-én megtartott üléséről 

hulladékgyűjtési, szállítási 

és előkezelő rendszerre - 

JÁRMŰ II. 

 

Kecskemét, 2023. március 14. 

 

      Dr. Sztachó-Pekáry István 

  elnök 

 
* * * 

 
3.) napirend: 
Hulladékszállítási járművekre vonatkozó bérleti szerződés megkötése a DTKH 
Nonprofit Kft.-vel 
 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Felkérem Dr. Orbán Csaba osztályvezető urat, hogy az előterjesztésben foglaltakhoz 
képesti változásokról adjon tájékoztatást. 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Kiosztásra került egy előterjesztői módosítás, ami írásban is tartalmazza a rövid 
indoklást, hogy miért volt erre szükség. Az előterjesztésben szerepel a hulladékgyűjtő 
járművekre vonatkozó bérleti szerződés-tervezete. A módosításban azt javasoljuk, 
hogy a bérleti szerződést ne szövegszerűen ebben a formában fogadjuk el, hanem 
hatalmazzuk fel elnök urat arra, hogy a szerződés lényegi pontjainak változatlanul 
hagyása mellett, kösse meg a szerződést a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Kft.-vel (továbbiakban: DTKH).  
Ennek az az oka, hogy az előterjesztés készítését követően a gépbeszerzés szállítója, 
az UNIKOMTECH GÉP Kft. jelezte, hogy további gépek szállítására is készek a 
következő hetekben. Ezeknek a gépeknek a pontos paramétereit azonban még nem 
ismerjük, így erre nem tudtunk most bérleti szerződést szövegszerűen előkészíteni. A 
javaslat arról szól, hogy hatalmazza fel a társulási tanács elnök urat, hogy újabb 
társulási tanácsi ülés összehívása nélkül, többletkötelezettség-vállalási tilalom mellett, 
hasonló tartalmú szerződést megkössön, mint ami egyébként az előterjesztéshez 
mellékelve lett.  
A szerződés lényegi pontja egyrészt az, hogy kivel köti ezt meg. A hulladéktörvény 
alapján a jelenlegi közszolgáltatóval.  
Másrészt az időtartam a fontos, ami a közszolgáltatás időtartamára tud kiterjedni. Ezt 
már tudjuk, hogy június 30. lesz.  
Továbbá a bérleti díj is egy lényegi pont, melyben a projekt Megvalósíthatósági 
tanulmánya köt bennünket. Azt a képletet kell alkalmaznunk a bérleti díj 
megállapításakor, amit a módosított határozat-tervezetbe beemeltünk.  
Erről szól tehát az előterjesztői módosítás.  
 
Foglalkozunk még az eszközökkel, illetve az addig a DTKH számára bérbe adandó 
kérdésekkel, hiszen június 30-ával ezek a bérleti szerződések lejárnak. 
Körvonalazódik, hogy mi lesz utána. A MOL a rendelkezésünkre bocsátott a cégen 
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keresztül, tehát nem közvetlen a társulás részére, egy jogszabályi klauzúra 
gyűjteményt. Ez azt tartalmazza, hogy milyen jogszabályok alapján lesz módja a 
társulásnak június 30-át követően bérbe adni a DTKH-nak ezeket az eszközöket. Ezt 
még vagyonjogi szempontból meg kell vizsgálnunk, de legkésőbb júniusban erről kérni 
fogjuk a társulás döntését, július 1-jei hatályba lépéssel. 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Köszönöm. Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Dobos Imre György: 
Lehet-e már tudni valamit a várható szerződés-tervezet feltételeiről bérbeadás 
tekintetében?  
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
A feltételek ugyanazok lesznek, amik eddig, legalábbis a társulás oldaláról, tehát a 
bérleti díjban ugyanezzel a képlettel fogunk kalkulálni. Itt az az alapvető kérdés, hogy 
milyen jogszabályi rendelkezések, felhatalmazás alapján van arra lehetőségünk, hogy 
éppen a DTKH-nak adjuk ezeket bérbe. Erre ugyanis megszűnik a jogszabályi 
fölhatalmazás, és elvileg akár pályázat kiírását is lehetne tervezni, csak nyilván ennek 
nem túl sok értelme van, mivel ezek a hulladékgazdálkodáshoz rendelt eszközök. Erre 
a MOL levezette, amit még meg kell erősíteni, hogy részben az állami vagyonról, 
részben a közbeszerzésekről szóló törvény, illetve a hulladékgazdálkodási törvény 
szerint mi alapján lehet kizárólagosságot megállapítani változatlanul a DTKH irányába.  
Nyilván az a célunk, hogy a társulás tagjainak a tulajdonában álló cég tudjon 
helyzetben maradni a következő időszakban is. Ennek elengedhetetlen feltétele, hogy 
a rendszerelemeket változatlan módon tudja majd a cég használni. Ezen dolgozunk 
és a MOL is ezt az irányt képviseli, ebben partner. 
 
Dobos Imre György: 
Még egy kérdés a szerződéssel kapcsolatban. Miért ezt a képletet kell használni? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
A projektnek van egy Megvalósíthatósági tanulmánya, ami tartalmaz egy 
költséghaszon-elemzést. Ez az elemzés az uniós forrásból beszerzendő eszközök 
vonatkozásában tartalmazza az elvárt újratermelési értéket, illetve azt az időtartamot, 
hogy a használatból adódóan mennyi idő alatt kell „megtermelnie” a bérleti 
szerződésnek az adott eszköz értékét. Azaz a pótlási kötelezettségünket milyen 
időtartamban kell teljesítenünk. Az egész projektre 30 éves fenntartási 
kötelezettségünk van, de ezen belül az egyes eszköztípusokra vonatkozóan eltérő 
pótlási időtartamot határoz meg a Megvalósíthatósági tanulmány. Gyakorlatilag ez az 
a paraméter, ami alapján a projekt támogatási küszöbeit meghatározták és elfogadták 
annak idején a támogatók. 
 
Dobos Imre György: 
A pótlási kötelezettség végén lévő várható piaci értéket ki döntötte el, hogy ennyi lesz? 
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Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
A Tao-törvény alapján megvannak azok az értékleírási kulcsok, illetve időtartamok, 
ami alapján a különböző eszközök vonatkozásában számolnunk kell. Tehát az egyes 
eszközöknél megvan, hogy 10, vagy 12 év legfeljebb az a leírási időtartam, amíg 
azoknak az eszközöknek az értékcsökkenésével számolni kell.  
A maradványértékkel kapcsolatban a kompaktorok bérbeadásakor egy külső szakértőt 
kértünk fel ezeknek az értékeknek a vizsgálatára. Ez az értékvizsgálat megállapította, 
hogy 30% maradványértékkel lehet számolni ezeknél az eszközöknél. Illetve más 
társulások, jelesül a vaskúti székhelyű társulás hasonló eszközeinek bérbeadásánál 
alkalmazott kulcsokat vettük figyelembe. Így 30%-os maradványértékkel tervezünk 
számolni, ami egyébként piaci értékvizsgálatokkal is alátámasztható. Tehát, ha ma a 
piacon keresünk egy 10-12 éves, hasonló hulladékgyűjtő járművet, annak az értéke 
ennek a 30 százaléknak felel meg. Tehát részben empirikus vizsgálattal, részben 
pedig egy szakértői tanulmánnyal támasztható ez alá. 
 
Dobos Imre György: 
Köszönöm a válaszokat. 
 
Basky András: 
Egy javaslatom van. Az teljesen logikus, hogyha megérkeznek az újabb gépek, akkor 
ne kelljen ezért újra összeülni és szerződést módosítani, viszont, hogyha a szerződés 
módosult, akkor azt kérem, hogy arról kapjunk tájékoztatást, hogy mennyi gép érkezett 
még, mennyivel tudunk gazdálkodni. Tehát egy értesítést, tájékoztatást kérek, hogy a 
szerződés aláírásra került és mennyi gép érkezett. 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Ki kell ezzel egészíteni a határozat-tervezetet. 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Szövegszerűen az alábbi ponttal egészülne ki a határozat-tervezet: 
„A Társulási Tanács felkéri dr. Sztachó-Pekáry István elnököt, hogy a megkötött 
szerződéseket tájékoztatásul küldje meg a Társulási Tanács tagjainak.” 
 
Basky András: 
Rendben, köszönöm. 
 
Bencze István: 
Ha jól értettem, akkor a június 30-a után is a DTKH-val kell, hogy szerződést kössünk, 
nem a MOL-lal? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 
vezetője: 
Igen, ez most az irány. 
 
Dr. Sztachó-Pekáry István: 
Abban az esetben, ha a MOL a DTKH-val köt szerződést. 
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Megállapítom, hogy további kérdés, hozzászólás nincs. 
Ki az, aki a módosított határozat-tervezetet elfogadja? 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 10 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítom, hogy a társulási tanács a jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 477.475 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
10/2023. (III.29.) határozata 
Bérleti szerződések megkötése a DTKH Nonprofit Kft.-vel 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa dr. Sztachó-Pekáry István elnök 7281/2023. számú 
előterjesztését megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 
 
1.) A Társulási Tanács felhatalmazza dr. Sztachó-Pekáry István elnököt, hogy az 
UNIKOMTECH GÉP Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság által 
a „Komplex hulladékgazdálkodási rendszer fejlesztése a Duna-Tisza közi régióban, 
különös tekintettel az elkülönített hulladék-gyűjtési, szállítási és előkezelő rendszerre” 
elnevezésű KEHOP-3.2.1-15-2017-00027 azonosítószámú projekt megvalósulásához 
szükséges gyűjtő- és szállító-járművek beszerzése tárgyú adás-vételi szerződés 
alapján leszállításra kerülő 27 db hulladékgyűjtő és -szállító gépjármű hasznosítására 
bérleti szerződést kössön a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társasággal, mint hulladékgazdálkodási közszolgáltatóval (a 
továbbiakban: közszolgáltató) az alábbi főbb szerződési elemekkel: 
 

- A bérleti szerződés időtartama: a közszolgáltató és a Társulás között fennálló 

közszolgáltatási szerződés időtartama. 

- A bérleti díj mértéke a projekt „Megvalósíthatósági tanulmány”-ában bemutatott 

költség-haszon elemzésre tekintettel az alábbi képlet alkalmazásával kerül 

meghatározásra: 

Bérleti díj (Ft/hó) = Eszközök beszerzéskori értéke (Ft) – Várható piaci érték a pótlási kötelezettség végén (Ft) 
                                                                Pótlási kötelezettség időtartama (hó) 

 
- A megkötendő bérleti szerződésben a Társulás az előterjesztés mellékletében 

lévő szerződés-tervezetben bemutatott kötelezettségeken kívül további 

kötelezettséget nem vállalhat. 

2.) A Társulási Tanács felkéri dr. Sztachó-Pekáry István elnököt, hogy a megkötött 
szerződéseket tájékoztatásul küldje meg a Társulási Tanács tagjainak. 
 
Felelős: dr. Sztachó-Pekáry István 
Határidő: értelemszerűen 
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* * 
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Dr. Sztachó-Pekáry István: 
 
Megállapítom, hogy az előterjesztett napirendeket a társulási tanács megtárgyalta.  
Megköszönöm a mai munkát és az ülést bezárom.  
 
 
 
 
 
 
 
      Dr. Sztachó-Pekáry István s.k.                        tag s.k. 
                       elnök                      jegyzőkönyv hitelesítő 
 

 


